Зачислить
В  группу №
на основании приказа
 от «__ » __________ 20__ г.
 №_
Заведующий _________Кошелева М.Б.
	Заведующему МБДОУ г. Иркутска детского сада № 116 Кошелевой М.Б.
от

	(Ф.И.О., родителя законного представителя)

	Тел.

Заявление
Я,
	                                                                (Фамилия имя отчество)

Зарегистрирован по адресу:_______________________________________________

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Порядком приёма на обучение, по образовательным программам дошкольного образования»
Прошу принять на обучение – по образовательной программе дошкольного образования моего сына (мою дочь, моего опекуна)

(Фамилия Имя Отчество ребенка)
«_____» _______________ 20___ г. рождения.
	 ________________________________________________________________________________
(Место  рождения ребенка)

	Зарегистрированного (ную) по адресу:_____________________________________

В МБДОУ г. Иркутска детский сад №116, в который получено направление ДО КСПК администрации г. Иркутска №____________________ дата выдачи направления ________ г.
В рамках реализации муниципальной услуги: Предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования, а также осуществление присмотра и ухода  с «____» ___________________     20____ г.

«___»_________ 20__  г.                                 _____________    ____________________
                                                                                   ( Подпись)    (Фамилия Имя Отчество)

Ознакомлен (ознакомлена):
1. С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада №116.
2. С лицензией на образовательную деятельность по образовательной программе дошкольного образования серия 38  Л01 № 0003614, от 21 июня 2016 г. за регистрационным номером № 9272.
3. С Образовательной программой дошкольного образования МБДОУ города. Иркутска детского  сада  № 116.
4.  С Положением о защите персональных данных воспитанников, их родителей (законных представителей).
5. С перечнем и сроками подачи документов для оформления льготы.
6. С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.

 «___»_________ 20__  г.                                 _____________      ____________________
                                                                                   ( Подпись)   (Фамилия Имя Отчество)